
單位：新臺幣元
中華民國 108 年 7 月份
主要業務計畫執行明細表

新北市地方教育發展基金─新北市立淡水高級商工職業學校 13144-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -18.11

-8.93本月數高中及高職教育計畫  21,567,374

 208,264,749

 23,681,000

 254,331,000

-2,113,626

-46,066,251

累計數 -13.46

-88.89本月數建築及設備計畫  100,116

 4,455,033

 901,000

 5,148,000

-800,884

-692,967

累計數

本月數
合　　　　計

 21,667,490

 212,719,782

 24,582,000

 259,479,000

-11.86

-18.02

-2,914,510

-46,759,218


